[АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              12 мая  2016 й.                     № 35              12 мая   2016 г.

Об утверждении схемы   водоснабжения и схемы водоотведения

в сельском поселении Ильино – Полянский сельсовет

 на период  до 2024 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

администрация сельского поселения Ильино – Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения сельского поселения Ильино –

Полянский сельсовет  муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан на период до 2024 года.

2. Утвердить схему водоотведения сельского поселения Ильино –

Полянский сельсовет  муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан на период до 2024 года.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обязательному опубликованию.

Глава сельского поселения :                                                 А.В. Николаев

[АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              12 мая  2016 й.                     № 36              12 мая   2016 г.

Об утверждении схемы   теплоснабжения

в сельском поселении Ильино – Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан  на период  до 2029 года

В соответствии  со статьей 6  Федерального Закона от 27.07.2010 г. №190

«О теплоснабжении» и Постановлению Правительства РФ от 22 февраля

2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения» администрация сельского поселения Ильино –

Полянский сельсовет  муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить схему теплоснабжения в сельском поселении Ильино –

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан  на период  до 2029 года.

     2. Определить ООО «Тепловик» как единую теплоснабжающую

организацию.

     3. ООО «Тепловик» предусмотреть ежегодную актуализацию схемы

теплоснабжения с корректировкой при необходимости один раз в пять лет.

     4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

подлежит обязательному опубликованию.

Глава сельского поселения :                                                 А.В. Николаев